—1—

公安部南昌警犬基地 2025年度

公开招聘面试公告

根据《事业单位人事管理条例》《事业单位公开招聘人员暂

行规定》《关于加强公安机关人民警察招录工作的意见》《中共

中央组织部 人力资源社会保障部关于进一步做好事业单位公开

招聘工作的通知》等政策规定，按照工作安排，现就公安部南昌

警犬基地 2025年度公开招聘面试、专业能力测试、体能测评、心

理素质测评、体检、政治考察等事宜公告如下：

一、面试人员名单

根据计划招聘人数与参加面试人选 1：5 的比例，按照笔试

成绩从高到低顺序，确定入围面试人员名单（见附件 1）。放弃

参加面试的，请于 3月 28日上午 11:00前提供本人签名的《放弃

声明》（见附件 2）。在 3月 28日上午 11:00后，因个人原因不

参加面试的，视情节报中央政策主管部门记入诚信档案。

二、资格复审

参加面试、专业能力测试人员均须按要求参加资格复审，请

于 3月 28日 17：00前联系本单位工作人员提交资格复审材料（电

子版）。资格复审材料如下：

1、笔试准考证；

2、考试报名表；

3、居民身份证；

—2—

4、学生证或工作证；

5、已取得的高等教育各阶段学历、学位证书；

6、本人及家庭成员〔配偶、父母（监护人、直接抚养人）、

子女、未婚兄弟姐妹〕经常居住地或户籍所在地派出所出具的《无

犯罪记录证明》；

7、按照考生身份类别提供以下材料：

（1）应届毕业生，提供所在学校加盖公章的《就业推荐表》。

（2）社会在职人员，提供所在单位（应具有人员调动管理

权限）加盖公章的《同意报考证明》（见附件 3），以及工作经

历证明（在党政机关、事业单位工作过的考生，需提供单位人事

部门出具的相关工作经历材料，并注明起止时间和工作地点；在

其他经济组织、社会组织等单位工作过的考生，需提供相应劳动

合同或缴纳社保材料的复印件）等有关材料。如现工作单位与报

名时填写单位不一致的，还须提供原工作单位离职有关材料。

考生须对所提供材料的真实性负责，凡有关材料主要信息不

全不实，影响资格复审结果的，将取消面试资格。体能测评、心

理素质测评、面试和专业能力测试等考试测评期间，请全程携带

本人笔试准考证及身份证原件。

根据相关法律法规以及事业单位人事管理和公开招聘有关

政策规定，资格审查贯穿招聘工作全过程。在后续各个招聘环节

及试用期内，对于不符合资格条件的，将按照有关规定取消聘用

资格；对于弄虚作假的，将通报所在学校，并报中央政策主管部

—3—

门记入诚信档案，按照有关规定严肃处理。

三、体能测评

体能测评定于 3 月 31 日，在公安部南昌警犬基地（地址：

江西省南昌市新建区子实路）集合，统一乘车前往考试地点。除

仅限博士研究生报考职位外，其它职位入围面试人员均须参加体

能测评。考生须于测评当日上午 7：30前报到，报到后实行入闱

管理，未按时报到人员视作自行放弃。体能测评按照《公安机关

录用人民警察体能测评项目和标准》执行，设置 10米×4往返跑、

1000米跑（男）/800米跑（女）、纵跳摸高 3个项目。体能测评

有一项不合格的，视为体能测评不合格，不再参加面试。

四、心理素质测评

心理素质测评与体能测评同步组织进行。心理素质测评不计

分，测评结果供作为辨识考生是否适合从事相关岗位的重要参考。

五、面试

面试定于 4月 1日，在公安部南昌警犬基地（地址：江西省

南昌市新建区子实路），采取结构化方式进行。面试考生须于当

日上午 7：30前报到，报到后全天实行入闱管理，未按时报到人

员视作自行放弃。面试分组和面试顺序，现场抽签决定。轮候至

下午面试的考生将统一安排午餐。

六、专业能力测试

专业能力测试定于 4月 2日，在公安部南昌警犬基地（地址：

江西省南昌市新建区子实路），采取结构化方式进行。专业能力

—4—

测试考生须于当日上午 7：30前报到，报到后实行入闱管理，未

按时报到人员视作自行放弃。测试分组和顺序，现场抽签决定。

七、综合成绩计算方式

仅限警犬 DNA 技术研究岗的考生综合成绩由专业能力测试

成绩计算。其它岗位综合成绩按以下方式计算：

综合成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%。

八、体检和政治考察

面试和专业能力测试结束后，按照综合成绩从高到低的顺序、

考察对象与计划聘用人数 1:1 的比例确定体检考察人选。如遇体

检考察不合格或放弃等情况，可按综合成绩顺序递补。体检考察

人选面试成绩应当达到 70分。

体检项目和标准按照《公务员录用体检通用标准（试行）》

以及《公务员录用体检特殊标准（试行）》中人民警察职位有关

规定执行，考察按照《公安机关录用人民警察政治考察工作办法》

执行。体检、考察具体事宜另行通知。

九、注意事项

1、请合理安排行程，确保按照规定的时间、地点参加各项

考试测评。

2、体能测评、心理素质测评、面试、专业能力测试期间，

考试测评场地实行入闱管理，电子通讯设备将统一封存保管。

3、体能测评具有一定的运动负荷，可能会引起身体不良反

应，测评时要加强自我安全保护，请勿在患有疾病和过度疲劳等

—5—

身体不适情况下参加测评。

4、本次面试不出版也不指定考试辅导用书，不举办也不委

托任何机构或者个人举办考试辅导培训班。请广大考生提高警惕，

谨防上当受骗。

5、请仔细阅读公告事项，保持通讯畅通，认真做好准备。

如有疑问，请与用人单位联系。预祝广大考生取得理想成绩！

十、联系方式

联系单位：公安部南昌警犬基地政治处

联系地址：江西省南昌市新建区兴国路 518号

邮编：330100

联系人：杨警官（电话：0791-83700134，18970058476）

余警官（电话：13397910301）

附件：1、入围面试人员名单

2、放弃声明（样式）

3、同意报考证明（样式）